
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 2/09/2020  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 września 2020 r.  
 

 
w sprawie zaopiniowania powołania na funkcję kierowniczą w Politechnice 
Warszawskiej  
 
 
 
Na podstawie § 87 ust. 3 Statutu PW, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne PW pozytywnie opiniuje powołanie  Pana dr. 
hab. inż. Tomasza Goetzendorf-Grabowskiego, prof. uczelni  na funkcję kierowniczą 
Dyrektora Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej   w Politechnice 
Warszawskiej.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
Sekretarz Rady Naukowej     Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne     Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

Dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni   prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 


